2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕКШИНСКОЕ
 ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

От 14.04.2023			 	д.Пекша	                                                № 74

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Пекшинское за 1 квартал 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пекшинское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов от 09.10.2008 № 4/12
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пекшинское  за 1 квартал 2023 года согласно приложению.
2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета в Совет народных депутатов муниципального образования Пекшинское.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению  на сайте Администрации муниципального образования Пекшинское.

Глава администрации                                                                     Т.И.Перегудова